

910, Parekh Market, 39, J.S.S. Road, Opp. Kennedy Bridge, Opera House, Mumbai - 400 004. (INDIA)

: 91-22-23869731 / 91-22-23866471 : 91-22-23800038 FAX.

E-mail : account\_zjm@yahoo.com : L65910MH1987PLC042107 CIN : info@zodiacjrdmkjltd.com E-mail Website: www.zodlacjrdmkjitd.com

Date: 27th August, 2020

Listing Department, Bombay Stock Exchange Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai.

The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, 5ht floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.

Company Code No. 512587

Dear Sir.

Sub: Newspaper advertisement - Intimation of the 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company through Video-Conferencing / Other Audio Visual Means ("VC / OAVM") facility.

Pursuant to the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, kindly find enclosed copies of newspaper advertisement published on 27th August, 2020 in compliance with Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 issued by Ministry of Corporate Affairs, in Business Standard & Mumbai Lakshadeep (Marathi), having electronic editions, interalia intimating that 33<sup>rd</sup> Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 25th September, 2020 at 2.00 p.m. through VC / OAVM. Kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours sincerely, For ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED.,

Rajnikant Jhaveri

Director

(Din No: 00020351)

## ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED (CIN No: L65910MH1987PLC042107)

910, Parekh Market, 39 JSS Road, Opera House, Mumbai 400004 Nebsite: www. zodiacjrdmkjltd.com, Email: info@zodiacjrdmkjltd.com

## NOTICE

Notice is hereby given that the 33rd Annual General Meeting of the Members of the Company will be held on Friday, 25 th September, 2020 at 2.00 p.m. Through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

Notice is also given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 19th September, 2020 to Friday, 25th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting of the Company for the F.Y. 2019-20. In view of the continuing COVID-19 pandemic the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with General Circular No.14/2020 dated 8th April, 2020 and General Circular No. 17 /2020 dated 13th April, 2020 (collectively referred to as •MCA Circulars") permitted the holding of the AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations, 2015") and MCA Circulars, the AGM of the Company will be held through VC / OAVM.

The instructions for joining the AGM+ through VC/ OAVM are provided in the Notice of the AGM. Members attending the AGM through VC/ OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act. The Company is pleased to provide Its Members the facility of casting votes using an e-voting system ("remote e-voting"), through the e-voting services provided by Central Depository Services Limited ("CDSL"). Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ("e-voting"). The Members who have casted their vote by remote e-voting may also participate in the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again. The detailed procedure for remote e-voting and e-voting during the AGM is provided in the Notice of AGM. The remote e-voting period begins on Tuesday, 22nd September, 2020 at 9:00 a.m. and ends on Thursday, 24th September, 2020 at 5:00 p.m. The Members of the Company, holding shares as at the cut-off date of Friday, 18th September, 2020 may cast their vote either by remote e-voting or by e-voting during the AGM.

Any member, who has acquired shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on 18th September 2020, may cast their votes by following thing instructions of remote e voting and e voting at the AGM as mentioned in the Notice of AGM. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 24th September, 2020 at 5:00 p.m. In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circular No '. SEBNHO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020, Notice of the AGM along with the Annual Report will be send only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company /Depositories. Members may note that the Notice and Annual Report will also be available on the Company's website www.zodiacjrdmkjltd.com, website of stock exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of CDSL www.evotingindia.com. In case you have any queries or issues regarding remote e-voting and e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to help desk. evoting@cdslindia.com or contact on toll free number (1800 22 5533 / 022-2305 8542).

> By order of the Board of Directors For ZODIAC-JRD-MKJ LIMITED.

Place: Mumbai Date : 26\* August, 2020 Company Secretary/Compliance Officer



## **ZODIAC - JRD -MKJ LIMITED**

DIAMONDS . JEWELLERY . PRECIOUS & SEMI PRECIOUS STONES ९१०, पारेख मार्केट, ३९ जेएसएस रोड, अपिरा हाऊस, मुंबई-४००००४.

सीआवरून:एल६५९१०एमएच१९८७पीएलसी०४२१०७

वेबसाईर:www.zodiacjrdmkjltd.com, ई-मेल:info@zodiacjrdmkjltd.com

## सूचना

वाद्वारे नोटीस दिली गेली आहे की, कंपनीच्या सदस्यांची ३३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मुक्रचार, २५ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु.२.००चा. व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ व्हिज्युअल (ओएव्हीएम) साधनाद्वारे एजीएमच्या सूचनेत नमुद विषयावर विमर्ष करण्याकरिता होणार आहे.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ९१ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, विलीय वर्ष २०१९-२० करिता कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण समेनिमिल श्राविद्यार, १९ सप्टेंबर, २०२० ते शुक्रवार, २५ सप्टेंबर, २०२० (दोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत कंपनीचे सदस्य नोंद पुस्तक व भागहस्तांतरण प्रस्तक बंद ठेवण्यात येतील.

कोविड-१९ महामारीमुळे सहकार मंत्रालयाद्वारे (एससीए) द्वारे वितरीत सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१४/ २०२० दि.८ एप्रिल, २०२०, सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.१७/२०२० दि.१३ एप्रिल, २०२० व सर्वसाधारण परिपत्रक क्र.२०/२०२० दि.५ मे, २०२० (बावुदे संयुक्तपणे एससीए परिपत्रके) नुसार सदस्यांच्या वास्तविक उपस्थितीत्रिकाय विद्धीओ कॉन्फरन्सींग (व्हीसी)/अन्य दृककाव्य माध्यम (ओएव्हीएम) मार्फत होणार आहे. कंपनी कायदा २०१३ च्या लागू तरतुदी (कायदा), सेवी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲच्ड डिस्क्लोजर रिकायसॉट्स) रेप्युलेशन्स, २०१५ (सेवी लिस्टिंग रेयुलेशन्स २०१५) आणि एमसीए परिपत्रकंच्या पुर्ततेनुसार व्हीसी/ओएव्हीएममार्फतय कंपनीचे एत्रीएम होईल. एत्रीएमच्या सूचनेत व्हीसी/ओएव्हीएसमार्फत एत्रीएसमध्ये सहभागी होच्याची माहिती नमुद आहे. व्हीसी/ओएव्हीएसमार्फत एत्रीएसमध्ये सहभागी सदस्यांची कावद्याच्या कलम १०३ अन्यये गणसंख्या उदेशाकरिता मोजणी केली जाईल.

कंपनीने सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल)द्वारे देण्यात येणाऱ्या ई-बोटिंग सेवेमार्फत ई-बोटिंग प्रणाली (रिमोट ई-बोटिंग) वापकन यत देण्याची सुविधा सदस्यांना दिली आहे. तद्नुसार एजीएम दरम्यान ई-बोटिंग प्रणालीने मतदानाची सुविधा कंपनीने दिली आहे (ई-बोटिंग). रिमोट ई-बोटिंगने मत देणाऱ्या सदस्यांना एजीएममध्ये सहभागी होता बेईल परंतु पुन्हा मत देण्याचा अधिकार असणार नाही, रिमोट ई-बोटिंग व एजीएम दरम्यान ई-बोटिंगची सविस्तर प्रक्रिया एजीएम सुवनेत नयद आहे.

रिमोट ई-बोटिंग कालावधी मंगळवार, २२ सप्टेंबर, २०२० रोजी स.९.००वा. प्रारंभ होईल आणि गुरुवार, २४ सप्टेंबर, २०२० रोजी साथं.५.००वा. समाप्त होईल. नेंद दिनांक शुक्रवार, १८ सप्टेंबर, २०२० रोजी भागधारणा असणाऱ्या कंपनीच्या सदस्यांना रिमोट ई-बोटिंग किंवा एजीएम दरम्यान ई-बोटिंगने मत देला बेईल.

जर कोणा सदस्याने एजीएम सूचना विजरणानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झाला असल्यास आणि १८ सप्टेंबर, २०२० रोजी भागधारणा घेतली असल्यास त्यांनी एजीएम सूचनेत नमुद रिमोट ई-बोर्टिंग व एजीएममध्ये ई-बोर्टिंगचे माहिती पालन करून त्यांचे मत द्यावे. रिमोट ई-बोर्टिंग पद्धत सीडीएसएलद्वारे २४ सप्टेंबर, २०२० रोजी सार्थ.५.००वा. नंतर बंद केली जाईल.

उपरोक्त एमसीए परिपत्रके व सेबी परिपत्रक क्र.सेबी/एचओ/सीएकडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/ २०२०/७९ दिनांक १२ मे, २०२० च्या पुर्ततेनुसार वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना कंपनी/ दिपांडिस्टरीकडे ज्या सदस्यांचे ई-मेल नॉद आहेत त्यांना विद्युत स्वस्पाने पाठविली जाईल.

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीच्या www.zodiacjrdmkjltd.com, स्टॉक एक्सचेंग्रेसच्या अर्थात बीएसई लिमिटेडच्या www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंग्र ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या www.nseindia.com आणि सीडीएसएलच्या www.evotingindia.com वेक्साईटवर उपलब्ध आहे.

रिमोट ई-बोर्टिंग व ई-बोर्टिंगवाबत काही प्रस्न असल्यास त्यांनी फ्रिक्बेन्टली आस्कड क्वेरचन्स (एफएक्च्) आणि www.evotingindia.com च्या हेल्य सेक्शनबर उपलब्ध ई-बोर्टिंग कुकर मॅन्युअलचा संदर्भ प्यावा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल करावा किंवा संपर्क टोल क्री क्र.१८००२२५५३४/०२२-२४०५८५४२ वर संपर्क करावा.

> संचालक मंडळाच्या आदेशान्वये झोडीयाक-जेआरडी-एमकेजे लिमिटेडकरिता

> > सही/-

ठिकाण : युंबई विज्ञास्त्र मेहता दिनांक : २६ ऑगस्ट, २०२० कंपनी सचिव/सक्षम अधिकारी